
Siguria e informacionit është
përgjegjësi e të gjithëve!

Asnjëherë mos ruani
fjalëkalimet në browserin
tuaj!

Aktivizoni autentifikimin
me dy faktorë.

Mos përfshini asnjë
informacion personal!

Përqendrohuni në gjatësinë e
fjalëkalimit dhe jo në
kompleksitetin e tij.

Mos përdorni asnjëherë  të
njëjtin fjalëkalim dy herë!

Provoni të ndërtoni një fjalëkalim
nga katër fjalë të rastësishme.

Fjalëkalim i fortë, siguri më
e lartë!

Ndiqni këto hapa për praktika të sigurta për ruajtjen e 
 fjalëkalimit tuaj...


